
Protokoll
24. PLUB-Cup Pirmasens

Abschnitt 1 am 03.02.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. SV Blau-Weiss Pirmasens
Ausrichter: 1. SV Blau-Weiss Pirmasens

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 04.02.2024, 06:21:13 Uhr www.schwimmverein-ps.de

Schwimmbad-Adresse
Pirmasenser Luft- Und Badepark
Lemberger Str. 41
66955 Pirmasens
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Abschnitt 1 - Samstag 03.02.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSG Saar Max Ritter 4858   3/  3   7/  1
Gesamt für den Verband    3/   3    7/  1

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282  14/ 10  40/  4
1. SSV Ingelheim 1966 3281   7/  4  16/  0
Aquakids Kaiserslautern 5827   6/  8  19/  0
Frankenthaler SV 1897 3303   0/  3   4/  0
Kaiserslauterer SK 3293  20/ 16  57/  2
Ludwigshafener SV 3299   2/  5  13/  0
SC Holzland 3288   2/  0   4/  0
SC Neustadt/Weinstraße 3292   4/  8  23/  2
SC Wörth 3290   4/  2  10/  1
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   2/ 10  22/  0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287  19/ 15  53/  2
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   1/  1   3/  0
SG Worms 6458   7/ 11  38/  1
SSC Landau 3297   9/  8  19/  4
SV Kirchheimbolanden 3301   0/  2   3/  0
Gesamt für den Verband   97/ 103  324/ 16

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  100/ 106  331/ 17
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Dietz, Elke Schwimmclub Delphin Grünstadt
Schiedsrichter männlich Köhler, Matthias Schwimm-Team Bingerbrück
Starter Vatter, Jürgen SC Holzland
Schwimmrichter 1 Tinti, Markus Kaiserslauterer SK
Schwimmrichter 2 Knöll, Jürgen WSV Worms
Sprecher 1 Köhler, Antonia 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Auswerter 1 Guder, Gabi Schwimmclub Delphin Grünstadt
Auswerter 2 Herrmann, Marina 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Protokollführer Märker, Holger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitmessung Semmet, Markus 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Hinkelbein, Mandy Ludwigshafener SV
Zielrichter 1 Hinkelbein, Mandy Ludwigshafener SV
Zielrichter 2 Pöhlker, Mara Kaiserslauterer SK
Zielrichter 3 Ellermann, Heiko SG Worms

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klempel, Philipp SSC Landau
Zeitnehmer Bahn 1 Hansen, Inge Kaiserslauterer SK
Zeitnehmer Bahn 2 Michaela, Wenz SC Neustadt/Weinstraße
Zeitnehmer Bahn 3 Repossi, Rosa-An. SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer Bahn 4 Fuhr, Johannes 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 5 Kranz, Thomas Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 6 Müller, Jakob Frankenthaler SV 1897
Reservezeitnehmer 1 Geiß, Carina Schwimm-Team Bingerbrück

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Swezey-Lopka, Eva 1. SSV Ingelheim 1966
Wenderichter Bahn 1 Swezey-Lopka, Eva 1. SSV Ingelheim 1966
Wenderichter Bahn 2 Swezey-Lopka, Eva 1. SSV Ingelheim 1966
Wenderichter Bahn 3 Schnitzer, Stephanie SC Neustadt/Weinstraße
Wenderichter Bahn 4 Schnitzer, Stephanie SC Neustadt/Weinstraße
Wenderichter Bahn 5 Gröhne-Bentz, Eva SC Wörth
Wenderichter Bahn 6 Gröhne-Bentz, Eva SC Wörth

Hospitanten
Position Name Verein
Hospitant 1 Willy, Christine (SR) SSC Landau
Hospitant 2 Reichert, Nadine (WR) 1. SSV Ingelheim 1966
Hospitant 3 Kern, Tizian (Schiri) SC Wörth
Hospitant 4 Sandor, Mario (ZR) Ludwigshafener SV
Hospitant 5 Gieth, Matthias (WR) Ludwigshafener SV
Hospitant 6 Dräger, Emilia (ZN) 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Hospitant 7 Schehr, Luca (SR) SC Wörth
Hospitant 8 Lipski, Norbert (ZN) SC Wörth
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Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Jg 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kiarie, Ayda 2012 SG Worms 01:35,84 6
2. Senhalli, Irem 2012 SG Worms 01:38,45 5

Jg 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fuhr, Helena 2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:20,58 6
2. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 01:26,75 5
3. Dubois, Stella 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:27,98 4
4. Werwein, Angelina 2011 Ludwigshafener SV 01:32,47 3
5. Wilke, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 01:36,80 2

Jg 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:17,39 6
2. Wessinghage, Greta 2010 1. SSV Ingelheim 1966 01:24,55 5
3. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:24,66 4
4. Schimpf, Esther 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:29,69 3
5. Umland, Lena Felicitas 2010 SG Worms 01:33,01 2
6. Dichtl, Sophia 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:34,01 1
7. Dichtl, Lena 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:37,21

Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bauer, Maria 2009 Kaiserslauterer SK 01:15,46 6
2. Freyberg, Clara 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:18,82 5
3. Mostberger, Noemi 2009 SSG Saar Max Ritter 01:25,56 4
4. Kabisch, Sophie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:28,25 3
5. Sprenger, Silja 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:29,42 2
6. Schnitzer, Caitlin 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,85 1
7. Voitova, Polina 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:38,33

Jg 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hess, Aaliyah 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:17,42 6
2. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:18,90 5
3. Tinti, Sarah Maria 2008 Kaiserslauterer SK 01:19,49 4
4. Kollenda, Eliza 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:21,58 3

disqualifiziert
Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:43

abgemeldet
Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK

Jg 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 01:14,11 6
2. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 01:15,92 5

nicht am Start
Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
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noch Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Jg 2006 und älter offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bastian, Sophie 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,05 6 PCRe
2. Vatter, Jennifer 1998 SC Holzland 01:12,01 5
3. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,51 4
4. Krummenauer, Linnea 2005 Kaiserslauterer SK 01:16,23 3
5. Jarzynska, Julia 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:44,43 2

disqualifiziert
Theisohn, Isabell 1996 SSG Saar Max Ritter

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:39

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Jg 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Werwein, Jayden 2014 Ludwigshafener SV 01:41,35 6

Jg 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jörg, Hannes 2013 Ludwigshafener SV 01:44,27 6
2. Hinkelbein, Tim 2013 Ludwigshafener SV 01:48,47 5

Jg 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Spiller, Patrick 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:37,09 6
2. Hägele, Maximilian 2012 SG Worms 01:39,58 5

nicht am Start
Musial, Ottokar 2012 SG Worms

Jg 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dejon, Younes 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:39,84 6
2. Weisert, Andreas 2011 Aquakids Kaiserslautern 01:40,19 5
3. Müller, Louis 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:45,77 4
4. Funk, Karl 2011 SV Kirchheimbolanden 01:52,05 3

Jg 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Grether, Raphael 2010 Kaiserslauterer SK 01:11,56 6
2. Schimpf, Henrik 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:18,74 5
3. Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:22,71 4
4. BERMES, Maximilian 2010 SSC Landau 01:23,08 3

nicht am Start
Frank, Aaron Damian 2010 Frankenthaler SV 1897
KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau

Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 01:08,06 6
2. Fratter, Loic 2009 SSG Saar Max Ritter 01:13,35 5
3. Spiller, Philip 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,04 4
4. Hansen, Gereon 2009 Kaiserslauterer SK 01:19,73 3
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noch Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
noch Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
5. Knöll, Tobias 2009 SG Worms 01:22,68 2
6. Müller, Julian 2009 Frankenthaler SV 1897 01:26,70 1
7. Hennecke, Friedrich 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:27,80
8. Fuhr, Jonathan 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:28,05

disqualifiziert
Pflug, Luis 2009 SG Worms

Der Sportler hat bei der 50m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09

Jg 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Suarez, Luis 2008 Aquakids Kaiserslautern 01:02,37 6
2. Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:06,67 5
3. Dzijan, Luka 2008 SG Worms 01:07,52 4
4. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:11,80 3
5. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,48 2
6. Schwaller, Til 2008 SG Worms 01:13,96 1
7. Zannino, Vincenzo 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:29,65

nicht am Start
Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jg 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 01:01,07 6
2. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:03,78 5
3. Kunstler, Robert 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,36 4
4. Funk, Paul 2007 SV Kirchheimbolanden 01:13,73 3

Jg 2006 und älter offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Cambeses, Hugo 2006 Aquakids Kaiserslautern 01:04,06 6
2. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:04,38 5
3. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:05,22 4
4. Wilke, Leon 2002 Kaiserslauterer SK 01:10,26 3
5. Bißbort, Marc 2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:11,63 2

nicht am Start
Wagner, Jakob 2005 Kaiserslauterer SK

disqualifiziert
Fuchs, Florian 1992 SSG Saar Max Ritter

Der Sportler hat nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:00

Wettkampf 3 - 50m Brust Beine weiblich
Jg 2016 und 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Deisroth, Marie 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:09,83
2. Ward, Maren 2016 Aquakids Kaiserslautern 01:13,96
3. Wilke, Jule 2016 Kaiserslauterer SK 01:24,14
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust Beine weiblich
noch Jg 2016 und 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Mann, Liv 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Der Sportler hat vor der Wende di Hände vom Brett gelöst.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14
WILLY, Leny 2015 SSC Landau

Der Sportler hat nach dem Start das Brett nicht wie vorgeschrieben gehalten (seitlich).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

Jg 2014 bis 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. WILLY, Emily 2013 SSC Landau 00:57,35
2. Makeev, Leyla 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:58,94
3. MAIER, Marlene 2013 SSC Landau 01:01,94
4. Reichert, Mia 2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:02,32
5. Anikin, Emily 2012 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,78
6. Kuniß, Zoe 2013 SC Wörth 01:03,91
7. Szepat, Jil 2013 Kaiserslauterer SK 01:06,77
8. Becker, Marlene 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,02
9. Aulfinger, Liese-Lotte 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,09
10. Pöhlker, Frida 2013 Kaiserslauterer SK 01:09,35
11. Leimann, Sofia 2014 Kaiserslauterer SK 01:10,64
12. Deubig, Lilli 2013 Kaiserslauterer SK 01:15,16
13. Wood, Lilian 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:15,96
14. Broschat, Sophia 2013 Kaiserslauterer SK 01:17,54

nicht am Start
Polotzek, Leonie 2012 SC Wörth
Sadowski, Charlotte 2013 SC Holzland

disqualifiziert
WILKE, Lotta 2014 SSC Landau

Der Sportler auf den Bahn 4 hat das Brett nicht gemäß der Ausschreibung vorne umgriffen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13
WEINKAUF, Lilli 2014 SSC Landau

Der Sportler auf den Bahn 5 hat das Brett nicht gemäß der Ausschreibung vorne umgriffen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13

Wettkampf 4 - 50m Brust Beine männlich
Jg 2016 und 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Berger, Samuel 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:05,00
2. HÖLSCHER, Philipp 2016 SSC Landau 01:17,53

Jg 2014 bis 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gierszewski, Konstanty 2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:54,13
2. Kollenda, Leon 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:00,68
3. SHVED, Fabian 2012 SSC Landau 01:00,76
4. Hansen, Falk-Levin 2012 Kaiserslauterer SK 01:02,76
4. Wagner, Adam 2013 Kaiserslauterer SK 01:02,76
6. Lopka, Maximilian 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:04,97
7. Ehresmann, Noah 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:11,93
8. MÜLLER, Daniel Alexander 2014 SSC Landau 01:17,74
9. Kaufmann, Nico 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:24,46
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Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jg 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Götzinger, Emma 2014 Aquakids Kaiserslautern 03:54,89 6

  100m: 01:54,00

nicht am Start
KETTENBACH, Johanna 2014 SSC Landau

Jg 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lin, Zijing Lisa 2013 Aquakids Kaiserslautern 03:32,72 6

  100m: 01:43,55
2. Kulling, Jule 2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:05,32 5

  100m: 02:01,27
3. Schneid, Lara 2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:06,52 4

  100m: 01:59,17

Jg 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Korotchenko, Marta 2012 Kaiserslauterer SK 03:00,27 6

  100m: 01:27,28
2. Stroh, Lina 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:37,31 5

  100m: 01:45,15
3. Finkel, Mia 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:43,24 4

  100m: 01:47,10
4. Glogger, Marlene 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:57,37

  100m: 01:56,07

disqualifiziert
Attig, Lea 2012 SG Worms

Der Sportler hat die 25m Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33
Lopka, Marie Claire 2012 1. SSV Ingelheim 1966

Der Sportler hat die 50m Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19

Jg 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Stibenz, Dafne 2011 SG Worms 02:47,67 6

  100m: 01:22,29
2. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 02:49,34 5

  100m: 01:24,56
3. Petry, Cara 2011 Kaiserslauterer SK 03:25,76 4

  100m: 01:37,89
4. Fischer, Emily 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:27,09 3

  100m: 01:41,71
5. Aksu, Ikra 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:41,62 2

  100m: 01:47,02

nicht am Start
Maoual, Mia 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Steffes, Annabell 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jg 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Milius, Enya Carolin 2010 SG Worms 02:53,60 6

  100m: 01:25,90
2. Hansen, Sarina 2010 Kaiserslauterer SK 02:57,97 5

  100m: 01:28,30
3. Janzer, Laura 2010 SG Worms 03:02,04 4

  100m: 01:29,70
4. Dichtl, Lena 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:16,18 3

  100m: 01:34,99

Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:46,10 6

  100m: 01:20,94
2. Schraut, Lenja 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:55,97 5

  100m: 01:26,05
3. Kabisch, Sophie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:02,44 4

  100m: 01:30,37
4. Bruck, Mia 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 03:06,24 3

  100m: 01:30,21

nicht am Start
Sandmann, Emma 2009 Ludwigshafener SV

Jg 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. KOPF, Marlene 2008 SSC Landau 02:43,23 6

  100m: 01:18,20

abgemeldet
Binder, Jasmin 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK

Jg 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:57,65 6

  100m: 01:25,49

Jg 2006 und älter offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 02:35,15 6

  100m: 01:14,30
2. Weber, Selina 2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:40,07 5

  100m: 01:14,73
3. Krummenauer, Linnea 2005 Kaiserslauterer SK 02:40,34 4

  100m: 01:18,06
4. Stephan, Theresa 1996 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:58,63 3

  100m: 01:25,44
5. Stephan, Katharina 1994 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:03,90

  100m: 01:26,16
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Jg 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kriengsakpichit, Jay Kamol 2015 Frankenthaler SV 1897 03:19,30 6

  100m: 01:39,47
2. Mallory, Robert J 2015 Aquakids Kaiserslautern 03:53,11 5

  100m: 01:59,18

disqualifiziert
Kritter, Alexander 2015 SC Neustadt/Weinstraße

Der Sportler hat vor der 175m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jg 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kranz, Julian 2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:32,55 6

  100m: 01:43,87
2. Freyberg, Severin 2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:33,90 5

  100m: 01:46,92

disqualifiziert
Bentz, Amon 2014 SC Wörth

Der Sportler hat vor der 125m Wende die Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jg 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Maltry, Adrian 2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:48,73 6

  100m: 01:54,20
2. Hoffmann, Finn 2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:57,00 5

  100m: 01:56,10

Jg 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Geiß, Luca 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 03:12,72 6

  100m: 01:33,41
2. Gawsow, Arthur 2012 SG Worms 03:33,27 5

  100m: 01:46,05
3. Beermann, Mario 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:12,22 4

  100m: 02:04,31

disqualifiziert
Mock, Julian 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Der Sportler hat vor der 75m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jg 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kappas, Theodore 2011 Kaiserslauterer SK 02:26,18 6

  100m: 01:12,28
2. Pineker, Robert 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 02:53,40 5

  100m: 01:25,43
3. Freyberg, Clemens 2011 SG Worms 02:54,83 4

  100m: 01:25,77
4. Vodenkov, Sergei 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:28,59 3

  100m: 01:40,96
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noch Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
noch Jg 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

disqualifiziert
Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57
Müller, Louis 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Der Sportler hat vor der 175m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56
Songaila, Zygimantas 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Der Sportler hat vor der 175m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jg 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:26,86 6

  100m: 01:10,91
2. Schneider, Jan 2010 Kaiserslauterer SK 02:39,73 5

  100m: 01:17,91
3. Mocanu, Georgian 2010 SG Worms 02:41,08 4

  100m: 01:19,08
4. Grether, Raphael 2010 Kaiserslauterer SK 02:41,85 3

  100m: 01:18,91
5. Ellermann, Antonio 2010 SG Worms 03:03,87 2

  100m: 01:29,01
6. Gieseler, Jan 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:10,02 1

  100m: 01:33,09

Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Yankovenko, Andrii 2009 SG Worms 02:41,57 6

  100m: 01:21,03
2. Pflug, Luis 2009 SG Worms 02:42,48 5

  100m: 01:22,97
3. Hennecke, Friedrich 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:02,26 4

  100m: 01:27,41
4. Nestler, Jonah 2009 Ludwigshafener SV 03:16,97 3

  100m: 01:36,15

Jg 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wagner, Felix 2008 Kaiserslauterer SK 02:31,77 6

  100m: 01:13,90
2. Milius, Phil Maarten 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:36,54 5

  100m: 01:16,30
3. Schwaller, Til 2008 SG Worms 02:38,83 4

  100m: 01:19,88

Jg 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 02:10,99 6

  100m: 01:03,99
2. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 02:45,45 5

  100m: 01:20,05
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noch Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Jg 2006 und älter offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Doll, Nathanael 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,22 6

  100m: 01:05,20
2. Theisohn, Leon 2002 SSG Saar Max Ritter 02:15,52 5

  100m: 01:04,15
3. Roth, Jakob 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 02:18,63 4

  100m: 01:07,55
4. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:22,81 3

  100m: 01:06,60

Wettkampf 7 - 50m Rücken Beine weiblich
Jg 2016 und 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. KETTENBACH, Emma 2016 SSC Landau 01:06,65
2. Mann, Liv 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:13,04
3. Deisroth, Marie 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:13,98

Jg 2014 bis 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anikin, Emily 2012 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:52,91
2. Götzinger, Emma 2014 Aquakids Kaiserslautern 00:58,16
3. Leimann, Sofia 2014 Kaiserslauterer SK 01:06,93
4. Szepat, Jil 2013 Kaiserslauterer SK 01:16,63
5. Pöhlker, Frida 2013 Kaiserslauterer SK 01:22,45
6. Krumm, Elisabeth 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:23,98

nicht am Start
Sadowski, Charlotte 2013 SC Holzland
SEMAR, Greta 2013 SSC Landau

Wettkampf 8 - 50m Rücken Beine männlich
Jg 2016 und 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Berger, Samuel 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:10,95
2. Sohn, Johannes 2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:17,31
3. Aulfinger, Laurenz 2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:20,73

disqualifiziert
Hoffmann, Luis 2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10

Jg 2014 bis 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. DOSER, Hendrik 2012 SSC Landau 00:59,93
2. Eschbach, Ben 2014 Kaiserslauterer SK 01:00,16
3. Rousies, Leonard Louis 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:00,35
4. VURAL, Teoman 2013 SSC Landau 01:04,96
5. Hoffmann, Finn 2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:14,86
6. Kaufmann, Nico 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:22,41
7. ENGEL, Anton 2013 SSC Landau 01:22,92
8. Ehresmann, Noah 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:24,58
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Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Jg 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wood, Lilian 2014 1. SSV Ingelheim 1966 03:46,90 6
2. Aulfinger, Liese-Lotte 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 04:01,54 5

aufgegeben
Becker, Marlene 2014 1. SSV Ingelheim 1966

Jg 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Reichert, Mia 2013 1. SSV Ingelheim 1966 03:43,83 6
2. Kuniß, Zoe 2013 SC Wörth 04:07,82 5
3. Helou, Olivia 2013 Aquakids Kaiserslautern 04:08,24 4

Jg 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Attig, Lea 2012 SG Worms 02:59,46 6
2. Kiarie, Ayda 2012 SG Worms 03:10,07 5
3. Senhalli, Irem 2012 SG Worms 03:10,13
4. Korotchenko, Marta 2012 Kaiserslauterer SK 03:22,40 4
5. Karkosch, Amelie Marie 2012 SSG Saar Max Ritter 03:36,58 3
6. Makeev, Leyla 2012 Aquakids Kaiserslautern 03:36,96 2

nicht am Start
Polotzek, Leonie 2012 SC Wörth

Jg 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Stibenz, Dafne 2011 SG Worms 02:49,85 6
2. Bentz, Enya 2011 SC Wörth 02:57,10 5
3. Lecci, Sofia 2011 1. SSV Ingelheim 1966 03:01,66 4
4. Dubois, Stella 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:04,96 3
5. Wilke, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 03:07,70 2
6. Werwein, Angelina 2011 Ludwigshafener SV 03:08,92 1
7. Grether, Hannah 2011 Kaiserslauterer SK 03:27,33

Jg 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:47,67 6
2. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:52,15 5
3. Geißert, Marie 2010 Aquakids Kaiserslautern 02:54,68 4
4. Milius, Enya Carolin 2010 SG Worms 02:57,28 3
5. Schimpf, Esther 2010 SC Neustadt/Weinstraße 03:01,41 2
6. Janzer, Laura 2010 SG Worms 03:04,10 1
7. Dichtl, Sophia 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:18,10
8. Potapova, Valeriia 2010 Kaiserslauterer SK 03:29,47

nicht am Start
Umland, Lena Felicitas 2010 SG Worms

Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bauer, Maria 2009 Kaiserslauterer SK 02:41,53 6
2. Freyberg, Clara 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:43,15 5
3. Sprenger, Silja 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:57,37 4
4. Mostberger, Noemi 2009 SSG Saar Max Ritter 02:57,85 3
5. Schraut, Lenja 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:04,36 2
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noch Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
noch Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:04,39 1
7. Schnitzer, Caitlin 2009 SC Neustadt/Weinstraße 03:08,76
8. Voitova, Polina 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:11,71

nicht am Start
Sandmann, Emma 2009 Ludwigshafener SV

Jg 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tinti, Sarah Maria 2008 Kaiserslauterer SK 02:41,97 6
2. Kollenda, Eliza 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:46,93 5
3. Hess, Aaliyah 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:50,65 4
4. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:59,89 3

disqualifiziert
Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK

Der Sportler hat bei der Brustwende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40

abgemeldet
Binder, Jasmin 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jg 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 02:33,39 6
2. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 02:43,05 5

Jg 2006 und älter offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bastian, Sophie 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:21,68 6 PCRe
2. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:34,55 5
3. Vatter, Jennifer 1998 SC Holzland 02:35,89 4
4. Jarzynska, Julia 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:23,78 3

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Jg 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Werwein, Jayden 2014 Ludwigshafener SV 03:30,71 6
2. Lopka, Maximilian 2014 1. SSV Ingelheim 1966 03:45,75 5
3. Bentz, Amon 2014 SC Wörth 04:02,47 4
4. Makeev, Elia 2014 Aquakids Kaiserslautern 04:15,60 3

Jg 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jörg, Hannes 2013 Ludwigshafener SV 03:15,82 6
2. Gierszewski, Konstanty 2013 1. SSV Ingelheim 1966 03:24,77 5
3. Hinkelbein, Tim 2013 Ludwigshafener SV 03:30,49 4
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Jg 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Spiller, Patrick 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 03:11,67 6
2. Hägele, Maximilian 2012 SG Worms 03:12,20 5
3. Geiß, Luca 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 03:27,25 4
4. Kollenda, Leon 2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:30,24 3
5. Farsadpour, Benjamin 2012 Kaiserslauterer SK 03:40,26 2

nicht am Start
Gawsow, Arthur 2012 SG Worms
Musial, Ottokar 2012 SG Worms

Jg 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kappas, Theodore 2011 Kaiserslauterer SK 02:23,84 6
2. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 02:48,32 5
3. Freyberg, Clemens 2011 SG Worms 03:02,98 4
4. Pineker, Robert 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 03:04,14 3
5. Dejon, Younes 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 03:11,54 2
6. Weisert, Andreas 2011 Aquakids Kaiserslautern 03:15,38 1
7. Wagner, David 2011 Kaiserslauterer SK 03:22,54
8. Songaila, Zygimantas 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:29,26

disqualifiziert
Osorio, Fabian 2011 Aquakids Kaiserslautern

Der Sportler hat bei Beendigung der Teilstrecke Brust nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02
Vodenkov, Sergei 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Der Sportler startete vo dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

Jg 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:36,98 6
2. Schneider, Jan 2010 Kaiserslauterer SK 02:41,33 5
3. Mocanu, Georgian 2010 SG Worms 02:42,97 4
4. BERMES, Maximilian 2010 SSC Landau 02:47,33 3
5. Schimpf, Henrik 2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:49,65 2
6. Merkel, Alexander 2010 SC Wörth 02:56,55 1
7. Ellermann, Antonio 2010 SG Worms 03:12,54
8. Gieseler, Jan 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:19,91

nicht am Start
KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau

disqualifiziert
Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße

Der Sportler hat nach der 25m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14

Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 02:24,43 6
2. Yankovenko, Andrii 2009 SG Worms 02:34,35 5
3. Pflug, Luis 2009 SG Worms 02:35,40 4
4. Knöll, Tobias 2009 SG Worms 02:42,53
5. Hansen, Gereon 2009 Kaiserslauterer SK 02:44,67 3
6. Brilmayer, Tobias 2009 1. SSV Ingelheim 1966 02:44,68 2
7. Stuckert, Maxim 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:48,06 1
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
noch Jg 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
8. Müller, Julian 2009 Frankenthaler SV 1897 03:01,88

nicht am Start
Arbour, Quentin 2009 Aquakids Kaiserslautern

disqualifiziert
Spiller, Philip 2009 Schwimm-Team Bingerbrück

Der Sportler hat bei Beendigung der Teilstrecke Brust nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14
Nestler, Jonah 2009 Ludwigshafener SV

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:05

Jg 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:29,60 6
2. Suarez, Luis 2008 Aquakids Kaiserslautern 02:29,74 5
3. Wagner, Felix 2008 Kaiserslauterer SK 02:29,89 4
4. Milius, Phil Maarten 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:33,78 3
5. Dzijan, Luka 2008 SG Worms 02:34,05 2
6. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:35,22 1
7. Schwaller, Til 2008 SG Worms 02:38,96
8. Cambeses, Eneko 2008 Aquakids Kaiserslautern 02:45,53
9. Zannino, Vincenzo 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:10,06

nicht am Start
Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße

Jg 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:27,47 6
2. Kunstler, Robert 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 02:28,74 5
3. Funk, Paul 2007 SV Kirchheimbolanden 02:51,47 4

Jg 2006 und älter offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Cambeses, Hugo 2006 Aquakids Kaiserslautern 02:22,54 6
2. Roth, Jakob 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 02:23,58 5
3. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:24,27 4
4. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:27,52 3
5. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:30,07 2
6. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:33,18 1
7. Bißbort, Marc 2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:37,32

nicht am Start
Sandor, Noah 2006 Ludwigshafener SV
Wagner, Jakob 2005 Kaiserslauterer SK



24. PLUB-Cup Pirmasens

www.schwimmverein-ps.de 04.02.2024 06:21

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed Jg 2016 - 2012
Jg 2016 - 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 1. Mannschaft 2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:32,54 6

Kranz, Julian 2014 (M) 50m: 00:36,30
Stroh, Lina 2012 (W) 100m: 01:13,39
Glogger, Marlene 2012 (W) 150m: 01:54,94
Freyberg, Severin 2014 (M) 200m: 02:32,54

2. 1. Mannschaft 2012 SSC Landau 02:37,26 5
HÖLSCHER, Hannah 2012 (W) 50m: 00:37,71
DOSER, Hendrik 2012 (M) 100m: 01:18,01
VURAL, Teoman 2013 (M) 150m: 02:03,23
MÜNCH, Luisa 2013 (W) 200m: 02:37,26

3. 1. Mannschaft 2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:50,67 4
Hoffmann, Finn 2013 (M) 50m: 00:45,37
Anikin, Emily 2012 (W) 100m: 01:24,07
Berger, Samuel 2015 (M) 150m: 02:08,93
Aulfinger, Liese-Lotte 2014 (W) 200m: 02:50,67

4. 2. Mannschaft 2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:18,62 3
Rousies, Leonard Louis 2014 (M) 50m: 00:44,52
Mann, Liv 2015 (W) 100m: 01:24,29
Kaufmann, Nico 2014 (M) 150m: 02:17,66
Deisroth, Marie 2015 (W) 200m: 03:18,62

5. 2. Mannschaft 2012 SSC Landau 03:22,04 2
BRANDHERM, Sophia 2015 (W) 50m: 00:50,96
MÜLLER, Daniel Alexander 2014 (M) 100m: 01:40,55
WILLY, Leny 2015 (W) 150m: 02:40,42
GROTE, Jonas 2014 (M) 200m: 03:22,04

6. 3. Mannschaft 2012 SSC Landau 03:48,75
WILKE, Lotta 2014 (W) 50m: 00:48,70
ENGEL, Anton 2013 (M) 100m: 01:39,94
WEINKAUF, Lilli 2014 (W) 150m: 02:52,41
HÖLSCHER, Philipp 2016 (M) 200m: 03:48,75

disqualifiziert
1. Mannschaft 2012 SG Worms
Senhalli, Irem 2012 (W) 50m: 00:33,13
Hägele, Maximilian 2012 (M) 100m: 01:07,51
Gawsow, Arthur 2012 (M) 150m: 01:46,27
Kiarie, Ayda 2012 (W)

Der vierte Sportler ist gestartet, bevor der dritte Sportler die Wand berührt hat.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:34



24. PLUB-Cup Pirmasens

www.schwimmverein-ps.de 04.02.2024 06:21

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil mixed offene Wertung
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 1. Mannschaft 2000 Kaiserslauterer SK 01:49,99 6

Eschbach, Mats 2007 (M) 50m: 00:25,20
Eschbach, Lotta 2005 (W) 100m: 00:55,24
Stief, Emmelie 2007 (W) 150m: 01:24,32
Balzer, Jonas 2009 (M) 200m: 01:49,99

2. 1. Mannschaft Offen SC Neustadt/Weinstraße 01:53,73 5
Kollenda, Eliza 2008 (W) 50m: 00:30,23
Hess, Aaliyah 2008 (W) 100m: 01:00,34
Wenz, Simon 2008 (M) 150m: 01:26,52
Bender, Luis 2005 (M) 200m: 01:53,73

3. 2. Mannschaft 2000 Kaiserslauterer SK 01:54,37 4
Kappas, Theodore 2011 (M) 50m: 00:27,52
Tinti, Sarah Maria 2008 (W) 100m: 00:56,95
Allmann, Marie 2008 (W) 150m: 01:27,35
Wilke, Leon 2002 (M) 200m: 01:54,37

4. 1. Mannschaft 2000 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:55,52 3
Dräger, Yannick 2007 (M) 50m: 00:26,38
Baranava, Elena 2010 (W) 100m: 00:57,83
Bißbort, Marc 2004 (M) 150m: 01:25,80
Peifer, Claire 1999 (W) 200m: 01:55,52

5. 1. Mannschaft Offen SSG Saar Max Ritter 01:55,75 2
Theisohn, Isabell 1996 (W) 50m: 00:33,48
Chiriac, Constantin Julian 2004 (M) 100m: 00:58,19
Kuntz, Julia 2006 (W) 150m: 01:31,08
Theisohn, Leon 2002 (M) 200m: 01:55,75

6. 2. Mannschaft 2000 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:59,12 1
Berle, Alexander 1994 (M) 50m: 00:27,94
Herrmann, Leni 2010 (W) 100m: 01:00,08
Lessenich, Paul 1993 (M) 150m: 01:29,26
Weber, Selina 2001 (W) 200m: 01:59,12

7. 2. Mannschaft Offen SC Neustadt/Weinstraße 01:59,61
Schimpf, Esther 2010 (W) 50m: 00:31,52
Schnitzer, Caitlin 2009 (W) 100m: 01:05,62
Bender, Julian 2005 (M) 150m: 01:33,29
Kärcher, Ole 2008 (M) 200m: 01:59,61

8. 1. Mannschaft 2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:00,51
Milius, Phil Maarten 2008 (M) 50m: 00:28,39
Baaden, Fiete 2006 (M) 100m: 00:54,70
Freyberg, Clara 2009 (W) 150m: 01:26,54
Schraut, Lenja 2009 (W) 200m: 02:00,51

9. 1. Mannschaft 2002 SSC Landau 02:01,91
SUPE, Linda Maria 2010 (W) 50m: 00:31,07
KOPF, Marlene 2008 (W) 100m: 01:01,04
SILZLE, Marty 2009 (M) 150m: 01:31,13
BERMES, Maximilian 2010 (M) 200m: 02:01,91

disqualifiziert
1. Mannschaft Offen SC Wörth
Merkel, Alexander 2010 (M)
Bentz, Enya 2011 (W)
Schehr, Luca 2008 (M)
Greilach, Jana 2007 (W)

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35
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PLUB-Cup
Zwischenstand nach Wettkampf 12
Platz Verein Punkte

1. Kaiserslauterer SK   176
2. Schwimmclub Delphin Grünstadt   121
3. SG Worms   116
4. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   90
5. Schwimm-Team Bingerbrück   85
6. SC Neustadt/Weinstraße   71
7. Aquakids Kaiserslautern   59
8. Ludwigshafener SV   40
9. 1. SSV Ingelheim 1966   39

10. SC Wörth   25
11. SSG Saar Max Ritter   22
12. SSC Landau   19
13. SG EWR Rheinhessen-Mainz   18
14. SV Kirchheimbolanden   10
15. SC Holzland   9
16. Frankenthaler SV 1897   7

Pirmasens, den 03.02.2024
Abschnittende: 12:40 Uhr
Protokollende: 12:42 Uhr

  gez. Dietz, Elke    gez. Köhler, Matthias    gez. Märker, Holger  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


